forma, pelo presente Edital fica EXECUTADOS: M. Q. L. - SERVICOS GERAIS LTDA -
CNPJ: 08.773.444/0001-71 e WELLINGTON LUIS DE SOUZA - CPF: 218.243.568-97,
citada e intimada dos termos da ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da
causa totaliza R$ 127.754,85 (cento e vinte e sete mil setecentos e cinquenta e quatro
reais e oitenta e cinco centavos), atualizado até 04/2025, referente ao Contrato de
Abertura de Crédito nº.251719606000014308,firmado em 25/05/2023. Deverá a
executada quitar a quantia devidamente atualizada até a data do seu efetivo pagamento,
no prazo de 3 dias (art.

[...]

Desta
forma, pelo presente Edital fica M. Q. L. - SERVICOS GERAIS LTDA - CNPJ:
08.773.444/0001-71 e WELLINGTON LUIS DE SOUZA - CPF: 218.243.568-97, citada e
intimada dos termos da ação de Execução de Título Extrajudicial, cujo valor da causa
totaliza R$ 933.085,14 (novecentos e trinta e três mil e oitenta e cinco reais e
quatorze centavos), atualizado até 06/2025, referente ao Contrato de Abertura de
Crédito nº.0009925134558502, 0009925157705404, 0009925200358103,
0009925203809416, 0009925223555371,firmado em 01/09/2021, 27/07/2022,
26/05/2023, 22/06/2023 e 16/02/2024.

[...]

forma, pelo presente Edital fica EXECUTADOS: MULTIMPORTADOSNET LTDA - CNPJ:
41.690.534/0001-74 e FERNANDA MOURA DA SILVA SANTANA FERREIRA - CPF:
610.080.533-25, citada e intimada dos termos da ação de Execução de Título
Extrajudicial, cujo valor da causa totaliza R$ 149.328,66 (cento e quarenta e nove mil
trezentos e vinte e oito reais e sessenta e seis centavos), atualizado até o 07/2025
referente ao Contrato de Abertura de Crédito nº.0009925195162234firmado em
18/04/2023. Deverá a executada quitar a quantia devidamente atualizada até a data do
seu efetivo pagamento, no prazo de 3 dias (art.